
 
                       
           

УКРАЇНА 
ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

Вінницької області 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 328 
 
 
14 сесія 7 скликання            07 квітня 2017 року 
 
Про надання дозволу голові 
районної ради на укладання 
договору про надання послуг 
з охорони приміщення адмінбудівлі 
з ТОВ «Охоронний підрозділ «Бастіон»  
 
 

З метою забезпечення належної охорони приміщення адміністративної 
будівлі районної ради та прилеглої території, керуючись ч. 2 ст. 43 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Іллінецька районна рада 

                                            ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл голові районної ради Загороднюку С.А. на укладання 
договору про надання послуг з охорони приміщення адміністративної будівлі 
районної ради та прилеглої території з Товариством з обмеженою 
відповідальністю «Охоронний підрозділ «Бастіон», відповідно до вимог чинного 
законодавства. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань управління комунальною власністю, торговельного і 
побутового обслуговування населення, комплексного розвитку і благоустрою 
населених пунктів (Стельмащук М.С.). 
 
 
Голова районної ради             С.Загороднюк 
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області

	Р І Ш Е Н Н Я № 328

